333
ruim, quee consilio Gerardi I, episcopi Camera-
censis, el Ledwwini, abbatis Vedastini, nec non
opera el aucloritate Baldwini, Pulchro-barbi di-
cti, canonicis suffecte fuerunt. Ex dictis § w et
vit. Non videtur preefuisse coenobio multum ul-
tro initivin anni 1035, Ex Commentarit hujus
numm, 109, 111 ef 1 Res ecclesize Dononiensis
auxit secundo successy, el puellas nobili procrea-
tas genere educavil et erudivit in timore Doming.
Ex num. 106,

Fredesendis sew Fredescendis, &tate etiam ju-
nior, sed grandsva moribus, ac indolis nobilissi-
mw, ul anonymus Dononiensis el coevus nar-
wrat, Dononte: 3 locum, quent anno, ut le-
tur, 1035 regendum susceperal, in omnibus ad
meliorem statum reduwit; Vitam 8. Regine ei-
que permiztam B, Ragenfredis Vitam describi
preecepil, ac eorpus Sancie nostre, suwe ecclesie
div ante sublatwin, Dononio restil Eax dictis
§ 1, § vur ef vur. Fabricari jussit serinium ex auro
et argento, in quo debita veneratione recludi cu-
ravit 8. Ragenfredis corpus, guod medio statuit

loco inter 8. Reginam el inter B. Avam. Eaz § |
g

vui num, 118.A nobilissima Flandrize comitissa,
nomine Adela, assumpta fuil ad regendam Mes-
stnensem prope Ipras abbaliam, sic tamen, ut
Dononiensis parihenonis regimen non deposue-
rit. Bz Commentarii hujus nmumm. 109 ef 110, Be-
nedicting seriptores tomi 5 Gallize Christianae au-
ctee col. 842 Trisildem et Faisildem wocant, as-

Fai
seruntque, vivere desiisse anno 1076, Quadira-
wia fue-

ginta igiltur annis abbatisse munere
rit.

187 Maria , abbatissa venerabilis congregatio-
nis Beate Ragenfredis virginis, Dononiensis mo-
nasterii, memoralur in diplomate Roberti, Atre-
batensis episcopi, anno Christi 1118 edito, quod
videsis nuwm. 129, Si hee prowime suecesserit
Fredesendi, oportel, ut 50 elrciler annos Do~
nonienst abbatiie preefuerit; cujus rei alia infe-
ryus non absimilio exeimple exstant.

Berta, venerabilis abbatissa Dononiensis, meno-
ratur in charla, o Godescaleo Atrebalensi epi-
scopo anno 1157 data, qua hic loco canonicorum,
qui prabendas in ecclesia Dononiensi posside-
bant, duos vicarios pro sua aucloritale episcopali
substituit rogatu ejusdem Berte. Habes supra
Chartam dllam nuwimn. 185 et se

2 Dononiensis seu de
23, ut Dionysius Sams
& Christiane aucte col.
423 seribit, mentio fil, eique hac in re consonat
Ms. Calalogus supra loudatus. Al vero hic a
Sammarthano in eo discrepat, quod Helvidemn
ab anno 1188
regimen lenuisse, statuwal; Sammarthanus qu-
temn tlam jam circa annwm 1185, sew lribus
ante annis jom sedisse scribal, sutque asserti
testemn laudet Chartam Cisoniensem in bibliothe-
ea Colbertina exstaniem. Fortassisinter Helpi-
dein, adannos 1222 el 1223 memoralam, inlerque
Bertam, anno 1157 Dononiense cenobivm mode-
rantem, media fueril Helvidis aliqgua, que ab
anno circiter 1160 usque ad 1187 abbatie regimen
tenuerit, eademque sit, cujus tn charta Cisonien-
st cirea arawm 1185 mentio fit ; quam exeunte
anno ‘1187 wvel ineunte anno 1188 defunctam ,
exceperit Helvidis altera, ad annos 1222 ef 1223
memorata , que adeo hgus nominis secunda
foret.

189 Eusilia, sex Er

marthanus tom. 3 Gal

usque ad annum 1223 abbalice

ilia, Dononiensis ecclesize
abbalissa
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abbatissa et ejusdem loei conventus abbatia bona
de Honepele et de Husen cum omnibus Suis juri=
bus ecclesiee Xanthensi in Clivia anno 1240 ven-
dunt. Bw charta, quam habes num. 145, Seribit
Dionysius Sammarthanus, Eusiliam etiam repe-
7iri anno 1241 in Tabulario Viconiensi. Familie
ejus nomen fuisse @Enghien, auctor est in cilato
eatalago Ms. consultissimus Dominus Morreaw,
Valentianensis causidicus, et hodieque Dononien-
st abbaliz a consilits.

Helwidis, teste eodem Domino Morreaw in suis
Additionibus, cognomento d'Estré, Dononiensis
abbatissa, mortua est anno 1268,

Mavia, abbatisse Dononiensis, commemoratur
ad annwm 1272. Ex tomo u1 Galliz Christiane
aucte eol. 423 ef ex catalogo Ms. Mu 1an0.

Isabella, Dononiensis abbatissa, mortue die 19
Decembris anno Fa Catelogo Multiano ,
confecto partim ex Epitaphiis Dononiensibus,
in unum collectis per Joannem de Pilpan de
Montauban , Valentianensis urbis olim prapo-
Sstlum.

190

de Ligne, abbalissa Dono-
‘tua est Valenlianis anno 1316 el se-

Ermesendis

iwlr’rf.\e.\‘, o7
pulta in ecclesic Dominarwum Bellomontensium
tulgo Dames de Beaumont. Ex Catalogo Ms. Mul-
tiano el Additionibus Doiii Mor-
requ.

Agnes de Lywerde, abbalissa Dononiensis,
mortua die S. Benedicto sacra sew xx1 Martii
anno 1345, Ew Calalogo Mutiiano, citanie [i-
brum Ms., cui Gallice titulus : Le livre des Da-
mes.

Maria d’Oysy, Dononiensis abbatissa, moriua
anno 1365, Ex Catalogo Muttiano.

Magdalena, alias Margarita d’Aisne, abbatissa
fuit triginta tribus ann mortuague est die
vi Decemnbr 1398, in Mutliano
catalogo, fili Ballivi
Hannonice , Gerardus
d’Aizne, die
3 el 1536,
1 Aelix sew Alix de Molemhbaix abbati
Mortue est die Martis, sexta Ma
no 1426. Ex eodem Catalogo.

Laurentia de Molembaix, soror Alicis, ei succes-
sit. Defuncta est anno 1427. Ewx eod. Catalogo.

Margarita de Vaulx, Dononiensis abbatissa,
obiit anno 1437, Ex libro Ms., cui titulys : Le Li-

lavdati

§ anno
. fuisse Daomini
Fuit

usset,

ui
rs Sansset, Hannowie ballives annis

vocant. aulent

. fuit
26 annis

, vyre des Dames.

[sabella d’Ognies, scholastica, ui vocant, seu
Junior sanctimonialis erat anno 1401 ; abbatissa
autem [uil gquadraginta annorwm Spatio; de-
functa esi anno 1477, Sororem habuil nomine
Mariam A’Ognies. Ex eodem Catalogo Mulliano.
an ad eam, an tero ad sororeni ejus,

0,
referenda

moxT  memorandam , sint , que ex
Arlodio num. 158 referuntur. Adisis dicta cit.
loco.